
/

WOJI GMINY
SOśNO

wnj Kujawsko-Pomorskie
Sośno, dnia 30.11.2017 r.

RI.271.11.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) niniejszym informuję, ze
w prowadzonym przez Gminę Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na zadanie:

,,DEMONTAŻ, TRANSPORT / UNIE,SZKODITW?AN?E VVYROBÓWZA WIERAIĄCYCH
AZBEST Z OBIEKTÓ W B UD O WLANYCH ZNISZCZONYCH L UB USZKODZONYCH PRZEZ

NA WAŁNICĘ W SIERPNIU 201 7 ROKU NA TERENIE GMINY SOŚNO"

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

ECO-POL Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 9

86-120 Pruszcz

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

t Kryteria oceny ofert l Waga kryterium w %

l l
l
lA. Cena oferty 60

B. Termin wykonania
zamÓwienia

40

ECO-POL Sp. z o.o. uzyskał łącznie najwyższą ilość punktów na podstawie ww. kryteriów
oceny ofert - 100,00, w tym:

60,00 pkt
(449 425,62 zł brutto)

i został wybrany na Wykonawcę ww. zamówienia.

r
l

Liczba punktów w poszczególnych kryteriach
A. Cena oferty l B. Termin wykonania

zamÓwienia

40,00 pkt
(06.12.2017 r.)

1
l

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono
następujące oferty:

Nr oferty Wykonawca Liczba pkt
W

kryterium
A. Cena

oferty
51,41

(524 551,24
zł brutto)

?Liczbapkt
w kryterium

B, Termin

wykonania
zamÓwienia

0,00
(11.12.2017 r.)

?Łączna
liczba

punktów

Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

adres do korespondencji:
Dobrów 8

28-142 Tuczępy

1 51,41



3 Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o.
Mikorzyn 19
87-732 Lubanie

41,28
(653 174,28
zł brutto)

o,oo
(11.12.2017 r.)

41,28

4 RENOVO s.c. Krzysztof Łoziński,
Piotr Malinowski

ul. Studzińskiego 48 m. 8
91-498 Łódź

37,Ol
(728 656,41
zł brutto)

0,00
(11.12.2017 r.)

37,Ol

WObr
mgpsze'Aj !Q#rr»i.-5 7 A;


